

## OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Zakup samochodu specjalnego dla OSP Rogozino w ramach dofinansowania pn. Zakup nowego specjalnego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rogozino”. Nr sprawy: RI.271.05.2024

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by dokumenty do rejestracji zostały przekazane Zamawiającemu w dniu odbioru? Pragniemy zauważyć, że jednym z dokumentów niezbędnych do rejestracji jest faktura za samochód, która wystawiona będzie dopiero po pozytywnym odbiorze.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

2. Prosimy o potwierdzenie, że miejscem odbioru pojazdu będzie siedziba Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę by miejscem odbioru pojazdu była siedziba Wykonawcy.

3. Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu, naturalnemu zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że potwierdza.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na ponoszenie kosztów przeglądów gwarancyjnych.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj:

a) 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadkach opisanych w rozdziale VIII KARY UMOWNE ust. 1 pkt. 1-4?

b) 5% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że przewidziane wysokości kar umownych są standardowo stosowanymi i nie zostaną obniżone.

Kierownik Zamawiającego

**(-) Piotr Jakubowski**